PECRAZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb
ID: 40552

Ayrn Kawasaki Z1000 ‘07-09

Bua cnesa: Cxema cbopku: Bug cnpasa:

n f S~

KomnnekTHOCTb:

1 - Oyra npaBas - 1wT.

2 - flyra neas - 1wT.

3 - Wnunbka M12x395 1 WT. Yepes NpocTaBoYHble BTYNKN 22x12,5x5- 2wWT.
4 - bont M10x1,25x140 1wt Yyepes BTYNKy 22x10x20 1wT.

5 - Bont M10x1,25x120 1wt yepes BTYNKy 16x10x30 1wT.

6 - bonT M8x50 2 wT yepes BTYNKN 16x10x12 2wWrT.

MocnepoBaTenbHOCTL COOPKMU:

1 - Onpegenute MecTa KpenneHns Ayr CornacHoO pUCYHKY.

2 - BoiBepHeTe 60NTbl KpenneHus Asuratens K pame C eBon CTOPOHBI.

3 - Haxueutb nesyto ayry 6ontom Ne5, Ne6 u winunbkon Ne3.

4 - MMosTOPUTE NpoLIeaypPY ANS NpaBov CTOPOHLI ncnonb3ys kpenex Ned, Ne3, Ne6.
5 - 3aTAHYTb BECb KPEMNEX C YCUITMEM COrNacHo NpMBeaEHHON Hbke Tabnuue.

KommeHTapvm: yCTaHOBKy ayr cnegyet npom3BognTb nocreaoBaTesibHO, CHa4vana C OAHOW CTOPOHbI, NOTOM C
I'IpOTVIBOI'IOJ'IO)KHOI;I, BO n30exaHne BO3MOXHOIo HaKpeHeHnda gBuratensd B pame.

O6Lwme MOMEHTbI 3aTskkn B H*M
CocTosiHne pesbbbl
PeauGa Cranb AntoMnHmin

M6 10 6

M8 24 20

M10 48 35

M12 56 45

BHUMHME:

Jyrv He rapaHTUpPYHOT MOJHYHO 3aLLUTy MOTOLIMKAA,
a Wb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NMOoBpeXAeHNA Mpu NageHnax.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpallanTeck Nnoxanyncra Hanpsamyto B toboe otaeneHme Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



